REPUBLICA DE COLOMBIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 263

miércoles 23 de mayo de 2012

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

REQUERIMIENTO

EXPEDIENTE No. OFICIO

12 56759
12 58342
12 62896
12 66449
12 67287
12 67337
12 67846
12 67886
12 67959
12 67961
12 68153
12 68255
12 68271
12 68351
12 68550
12 68584
12 68703
12 68807
12 68874
12 68932
12 68951
12 68966
12 68993
12 69081
12 69083

7919
7918
7920
7921
7937
7938
7939
7940
7949
7950
7941
7942
7943
7944
7945
7946
7947
7948
7951
7952
7953
7954
7955
7956
7957

SOLICITANTE

JX NIPPON OIL & ENERGY CORPORATION
SMART TRAINING SOCIETY SAS
ALEXANDER . MONTOYA VILLEGAS
GRUPO OMNILIFE SA.DEC.V.

LUIS CARLOSVALENZUELA JAIMES
ITACATE DE COLOMBIA LTDA

JAVIER EDUARDO HERNANDEZ ORJUELA

INTERCONTINENTAL HOTELS GROUP (ASIA PACIFIC) PTE. LTD.

A.H-ROBINSSA S

A.H-ROBINSSA S

URAKI CONSTRUCTORA SA S

TOTAL GAS. SA.

SERVICIOS POSTALES NACIONALES SA.

NAPROLAB SA.

FABRICA'Y COMERCIALIZADORA NACIONAL - NAZA SA.
SZD IMP & EXP SAS

PEDRO MIGUEL FLECHASDIAZ

COMERCIALIZADORA INTERNACIONAL TEXMAN LTDA.
CIMCOL SA.

EXPRESO URBANO SA.S

EURODECOSAS

NASCO GROUP, LLC.

SHENGHUA GROUP DEQING SANFENG CHEMICAL INDUSTRY CO., LTD.

MINERALES EXCLUSIVOS S A
MINERALES EXCLUSIVOS S A

Pagina 1/5

NOTIFICADO A

HELENA CAMARGO WILLIAMSON
SANDRA BELLO NIEVES

LUISGUILLERMO RODRIGUEZ D'ALLEMAN

JUAN ANDRES ZARAMA MEDINA
MAURICIO JARAMILLO

SANTIAGO MARQUEZ ROBLEDO
RODOLFO ANDRES YANEZ OTALORA
GERMAN CASTILLO GRAU

ALONSO RICARDO CRISTANCHO RINCON
ALONSO RICARDO CRISTANCHO RINCON
LAURA MICHELSEN NINO

FRANCISCO JAVIER ARISTIZABAL ORTIZ
DIANA MARCELA MORALES LOPEZ
ERICK ERAZO ABRIL

ANGELA MARIA HERNANDEZ GOMEZ
ZHOU ZONGLIN

PEDRO MIGUEL FLECHASDIAZ
CAROLINA FAJARDO MENDEZ

ELIANA KATHERINA FORERO ALVAREZ
NUBIA OROZCO GARCIA

FILIPPO MSDDSRRA

CAROLINA VERA MATIZ

CAROLINA VERA MATIZ

LUIS FERNANDO VANEGAS LOPEZ

LUIS FERNANDO VANEGAS LOPEZ

VENCIMIENTO
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23/08/2012
23/08/2012
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69086
69088
69089
69093
69103
69287
69297
69492
69493
69495
69496
69497
69498
69499
69500
69501
69503
69504
69506
69508
69509
69513
69517
69527
69580
69630
69664
69675
69678
69680
69683
69710
69752
70051
70163
70281

7958
7959
7960
7961
7962
7963
7964
7965
7966
7967
7968
7969
7971
7970
7972
7973
7974
7975
7976
7977
7978
7979
7980
7981
7982
7984
7985
7986
7987
7988
7989
7983
7990
7991
7992
7993

MINERALES EXCLUSIVOSSA
MINERALES EXCLUSIVOS S.A
MINERALES EXCLUSIVOSS.A
MINERALES EXCLUSIVOSS.A
MINERALES EXCLUSIVOS S.A
HENRY MUNOZ CRUZ

HENRY MURNOZ CRUZ

PIRELLI TYRE SPA.

PIRELLI TYRE SPA.

PIRELLI TYRE SPA.

CRISPIN CIDER COMPANY
CRISPIN CIDER COMPANY
VARIEDADES EMMANUEL 'SSA.S.
PIRELLI TYRE S.PA.

CRISPIN CIDER COMPANY
PIRELLI TYRE S.P.A.

FUMIYA E JANEGITZ LTDA
PIRELLI TYRE S.P.A.

TAPASY CANASSA

RECKITT BENCKISER N.V.
PIRELLI TYRE SPA.

PIRELLI TYRE SPA.

PIRELLI TYRE SPA.

EVONIK STOCKHAUSEN GMBH
ESTETHIC CORP EU
SUPERTIENDAS Y DROGUERIAS OLIMPICA S. A. OLIMPICA S. A.
SESDERMA COLOMBIA SA.
SUMASY SOLUCIONESSA.S.
SUMASY SOLUCIONESSA.S.
SUMASY SOLUCIONESSA.S.
SUMASY SOLUCIONESSA.S.
DIMPOR LTDA

NOVAMED SA.

FLOR ALBA GARCIA ORDONEZ
LOZANO VILA & ASOCIADOS CONSULTORESLTDA.
ASOCIACION DE APICULTORES DE PAMPLONITA
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LUIS FERNANDO VANEGAS LOPEZ
LUIS FERNANDO VANEGAS LOPEZ
LUIS FERNANDO VANEGAS LOPEZ
LUIS FERNANDO VANEGAS LOPEZ
LUIS FERNANDO VANEGAS LOPEZ
JOHN JAIRO SANCHEZ GOMEZ
JOHN JAIRO SANCHEZ GOMEZ
HUMBERTO RUBIO CAMACHO
HUMBERTO RUBIO CAMACHO
HUMBERTO RUBIO CAMACHO
DARIO CARDENASNAVAS
DARIO CARDENASNAVAS
UBERNEI PEREZ GARCIA
HUMBERTO RUBIO CAMACHO
DARIO CARDENASNAVAS
HUMBERTO RUBIO CAMACHO
DARIO CARDENASNAVAS
HUMBERTO RUBIO CAMACHO
LUZ HELENA ADARVE GOMEZ
DARIO CARDENASNAVAS
HUMBERTO RUBIO CAMACHO
HUMBERTO RUBIO CAMACHO
HUMBERTO RUBIO CAMACHO

XIMENA CASTELLANOS ABONDANO

DIEGO JMENEZ

EDDY MARGOT GELVEZ EPALZA
CARMEN CECILIA SERRANO
WALTER JMENEZ PAREDES
WALTER JMENEZ PAREDES
WALTER JMENEZ PAREDES
WALTER JMENEZ PAREDES
INGRID FLORIAN PINTO
GUSTAVO FLOREZ BAUTISTA
FLOR ALBA GARCIA ORDONEZ
JUAN FELIPE VANEGAS UMANA

MIGUEL IGNACIO SILVA HERNANDEZ
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70327
70331
70390
70409
70411
70413
70416
70419
70458
70536
70540
70766
70779
71020
71076
71346
71388
71405
71463
71690
71790
71931
71933
71939
71983
71986
71994
71999
72000
72006
72008
72011
72038
72040
72060
72114

7994
7995
7996
7997
7998
7999
8000
8001
8002
8003
8004
8005
8006
8007
8008
8009
8010
8011
8012
8013
8014
8015
8016
8017
8018
8019
8020
8021
8022
8023
8024
8025
8026
8027
8028
8029

GRUPO GIULETI SA.

GRUPO GIULETI SA.

ENERGIA MOVIL DE COLOMBIA SA.SENERMOVIL SA S
PREMEX S.A.

FOX LATIN AMERICAN CHANNEL, INC
PREMEX S.A.

LA RIVIERASA'S

CENTAK ANDINA SA.S

WORTHINGTON CYLINDER CORPORATION
SERTA, INC.

SERTA, INC.

ZENITH CROPSCIENCE SA.

COVENPRO SA.S

ORTHO-HEALTH SA.

CONSUMER PRODUCT LTDA
GLAXOSMITHKLINE TRADING SERVICES LIMITED
JOSE FERNANDO PEREZ CHARTON
EVOLUTION FRESH, INC.

ALCATEL LUCENT

QUIMICOS OMA SA
COMERCIALIZADORWSP SA.S
PROMOTORA CEPA LIMITADA
PROMOTORA CEPA LIMITADA

CLUB GUERRERO DE BOGOTA

XSTRATA (SCHWEIZ) AG

XSTRATA (SCHWEIZ) AG

XSTRATA (SCHWEIZ) AG

XSTRATA (SCHWEIZ) AG

XSTRATA (SCHWEIZ) AG

XSTRATA (SCHWEIZ) AG

XSTRATA (SCHWEIZ) AG

XSTRATA (SCHWEIZ) AG

GLED C PHARMA LTDA

GLED C PHARMA LTDA

XSTRATA (SCHWEIZ) AG

GRUPO DE INVERSIONES SURAMERICANA SA.
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CAMILO JAVIER GOMEZ RIVEROS
CAMILO JAVIER GOMEZ RIVEROS
GUSTAVO ADOLFO ORTEGA HERNANDEZ
GUSTAVO ADOLFO ORTEGA HERNANDEZ
ALICIA LLOREDA RICAURTE

GUSTAVO ADOLFO ORTEGA HERNANDEZ
CLAUDIA MARIA MONDRAGON LEMOS
FRANCISCO JAVIER ARISTIZABAL ORTIZ
LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

LAURA MICHELSEN NINO

LAURA MICHELSEN NINO

MAURICIO JARAMILLO

GONZALEZ GONZALEZ JULIANA

TANIA RODRIGUEZ CASTELLAR

RAIRO VILLAMIZAR MEDINA

ALVARO CORREA ORDONEZ

AIDA LUCIA CERTUCHE CANDELO
ALVARO CORREA ORDONEZ
LUISFELIPE CASTILLO GIBSONE

DIEGO RAUL EDUARDO GARCIA SEVERICH
SANTAMARIA SALAZAR NATALIA

LUIS SUAREZ CAVELIER

LUIS SUAREZ CAVELIER

YESID RIVERO GONZALEZ

LUIS FELIPE CASTILLO GIBSONE

LUIS FELIPE CASTILLO GIBSONE

LUIS FELIPE CASTILLO GIBSONE

LUIS FELIPE CASTILLO GIBSONE

LUIS FELIPE CASTILLO GIBSONE

LUIS FELIPE CASTILLO GIBSONE
LUISFELIPE CASTILLO GIBSONE
LUISFELIPE CASTILLO GIBSONE

JOHAN ALEXANDER SANCHEZ PALACIO
JOHAN ALEXANDER SANCHEZ PALACIO
LUISFELIPE CASTILLO GIBSONE

HELENA CAMARGO WILLIAMSON
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72116
72119
72121
72130
72134
72138
72142
72157
72162
72163
72166
72170
72178
72189
72218
72292
72379
72461
72468
72481
72490
72692
72699
73032
73211
74208
74246
74248
74346
74394
74397
74572
74574
74582
75297
75312

8030
8031
8032
8033
8034
8035
8036
8037
8038
8039
8040
8041
8042
8043
8044
8045
8046
8047
8048
8049
8050
8051
8052
8053
8054
8055
8056
8057
8058
8059
8060
8061
8062
8063
8064
8065

GRUPO DE INVERSIONES SURAMERICANA SA.
GRUPO DE INVERSIONES SURAMERICANA SA.

SURAMERICANA SA.
SURAMERICANA SA.
SURAMERICANA SA.
SURAMERICANA SA.
SURAMERICANA SA.
LABORATORIOS BIOHEALTH SA.S
G DATA SOFTWARE AG

G DATA SOFTWARE AG

G DATA SOFTWARE AG

G DATA SOFTWARE AG

G DATA SOFTWARE AG

CINE COLOMBIA SA.S

DIANA CORPORACION S. A. DICORP SA.

FEDERACION DE IGLESIAS COMUNIDAD CRISTIANA DE FE MISION SURA

COMPARIA DE FINANCIAMIENTO TUYA SA.
ROBERT E. PRICE

NOVARTISAG

NOVARTISAG

NOVARTISAG

WENJAN & CIA. S.EN C.

WENJAN & CIA. S.EN C.

KONINKLIJKE DE HEUSB.V.

MARK W. CROLL

RECKITT & COLMAN ( OVERSEAS) LIMITED
INTEGRADORA DE SOLUCIONESSA S
INTEGRADORA DE SOLUCIONESSA S
BERNHARD FORSTER GmbH

PROMAT GMBH

DISTRIBUCIONES BARU SA.

PETCO ANIMAL SUPPLIES STORES, INC.
PETCO ANIMAL SUPPLIES STORES, INC.
GRUNENTHAL COLOMBIANA SA

HELENA CAMARGO WILLIAMSON
HELENA CAMARGO WILLIAMSON
HELENA CAMARGO WILLIAMSON
HELENA CAMARGO WILLIAMSON
HELENA CAMARGO WILLIAMSON
HELENA CAMARGO WILLIAMSON
HELENA CAMARGO WILLIAMSON
MARTHA AMPARO FONSECA FIERRO
XIMENA CASTELLANOS ABONDANO
XIMENA CASTELLANOS ABONDANO
XIMENA CASTELLANOS ABONDANO
XIMENA CASTELLANOS ABONDANO
XIMENA CASTELLANOS ABONDANO
JOSE FERNANDO RESTREPO PELAEZ
LINA MARIA PRIETO MORENO

LUISA FERNANDA PARRA RODRIGUEZ
MAURICIO JARAMILLO

MAURICIO PATINO BONNET

LAURA MICHELSEN NINO

LAURA MICHELSEN NINO

LAURA MICHELSEN NINO

HELMUTH OTTO JULIO WENNIN LOZANO
HELMUTH OTTO JULIO WENNIN LOZANO
HUMBERTO RUBIO CAMACHO
DANILO ROMERO RAAD

DARIO CARDENASNAVAS

DILIA MARIA RODRIGUEZ D* ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D' ALEMAN
GERMAN CASTILLO GRAU

DILIA MARIA RODRIGUEZ D' ALEMAN
JOSE WILLIAM MARTINEZ MOLINA
ALVARO CORREA ORDONEZ
ALVARO CORREA ORDONEZ
ALVARO CORREA ORDONEZ

SOCIEDAD TELEVISION DE ANTIQUIA LIMITADA
SOCIEDAD TELEVISION DE ANTIQUIA LIMITADA
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ANDRES MARQUEZ ACOSTA
ANDRES MARQUEZ ACOSTA

23/08/2012
23/08/2012
23/08/2012
23/08/2012
23/08/2012
23/08/2012
23/08/2012
23/08/2012
23/08/2012
23/08/2012
23/08/2012
23/08/2012
23/08/2012
23/08/2012
23/08/2012
23/08/2012
23/08/2012
23/08/2012
23/08/2012
23/08/2012
23/08/2012
23/08/2012
23/08/2012
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75399
75457
75461
75474
75479
75496
75922
75959
76044
76198
76237
76282
76317
76357

Paralos efectos legales, la presente lista se fijaen lugar visible al pulblico en la cartel era de la Superintendencia de Industriay Comercio, por €l término de las horas de trabajo.

8066
8067
8068
8069
8070
8071
8072
8073
8074
8075
8076
8077
8078
8079

KION GROUP GmbH
MARIA USELDA SOTAQUIRA SOTAQUIRA
NATURE'SBLEND DE COLOMBIA LTDA.C|

BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA , SA.

NATIONAL OILWELL VARCO, L.P.
NICOVENTURESLIMITED

ISOWAT MADE S.L.

TEQUILA DON JULIO SA.DEC.V.
EDISON DARIO DUARTE VALERO
FREDY CRISTOBAL ZAMBRANO PAZ
VESALIUS PHARMA LTDA

IMPEXIL SA

BELISARIO RAMON JARA LOZADA
C.I. FRUTICOL INDUSTRIAL SA.

del diamiércoles 23 de mayo de 2012.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC

Se desfija hoy, miércoles 23 de mayo de 2012 siendo las 4:30 p.m.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC
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LAURA MICHELSEN NINO

MARIA USELDA SOTAQUIRA SOTAQUIRA
JUAN SEBASTIAN SANCHEZ GARCIA
ALVARO CORREA ORDONEZ

ALVARO CORREA ORDONEZ

ALVARO CORREA ORDONEZ

RUSSELL YADIR RAMIREZ RODRIGUEZ
ALVARO CORREA ORDONEZ

EDISON DARIO DUARTE VALERO
MARTHA AMPARO FONSECA FIERRO
VESALIUS PHARMA LTDA

RUBIELA ARIASDE FAJARDO
BELISARIO RAMON JARA LOZADA
AIDA LUCIA CERTUCHE CANDELO
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